CblueBckuu AnekcaHap lOpbeBuy

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

638-
H.03

688-
H.04

707-
H.04

814-
H.04

815-
H.04

864-
H.04

961-
H.05

I0p. ML
3aKJiloYMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

000 "AfAKC-
Pusnt"

000 "AdAKC-
Pvant"

000 "AdAKC-
Pvant"

000 "AfAKC-
Pusnt"

000 "AdAKC-
Pvant"

000 "AfAKC-
Pusnt"

000 "AdAKC-
Pvant"

DaTa
COCTaBJIEHMA
oT4yeTa

01.04.2021

06.04.2021

12.04.2021

22.04.2021

22.04.2021

24.04.2021

11.05.2021

CBepeHun

CblyeBcknin Anekcanap KOpbesuy

000747

22.08.2007

OOBbEeKT oueHKH

OBYXKOMHaTHas
KBapTupa (oueHka
HeOBVXMMOCTW)

OJHOKOMHaTHas
KBapTupa (oueHKa
HeOBMXMUMOCTN)

XKWNOW AOM Ha
3eMeJIbHOM Yy4YacTkKe
(oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

pacyeT CTOMMOCTU
yuiepba (oueHka
HeaOBMXMMOCTN)

pacyeT CTOMMOCTU
yuiepba (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

TpexKoMHaTHas
KBapTupa (oueHkKa
HeOBVXXUMOCTW)

OJHOKOMHaTHas
KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

Bup,
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

PbIHOYHaAA N
NMKBUaaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMKBUA4aUNOHHaA

PbIHOYHaA N
NMNKBUAaLUNOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA N
NMKBNgauUMOHHaA

PbIHOYHaA K
NMKBUA4aUNOHHaA

HanpaBneHue

OLLeHOYHOM

AEeATeNIbHOCTHU



1124-
H.05

1192-
H.06

000 "ASAKC-
01.06.2021
Pusnt"
"AAKC-
000 ¢ 18.06.2021
Pvant"

XKW0M AOM Ha
3eMesfIbHOM y4acTke
(oueHka
HeOBMXXMMOCTN)

HeOBWXMMOEe
UMYLLLEeCTBO,
aBTOTpPaHCMNOpPTHasN
M C/X TeXHUKa n
obopynoBaHune
(oueHka
HeABUXUMOCTU 1
OBVXXUMOrO
nMmyLlecTsa)

PbIHOYHaA N
NMKBUJauUMNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMKBUA4aUNOHHaA



