Сычевский Александр Юрьевич

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Сычевский Александр Юрьевич 000747 22.08.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						638- H.03	ООО "АЯКС- Риэлт"	01.04.2021	двухкомнатная квартира (оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная	
						688- H.04	ООО "АЯКС- Риэлт"	06.04.2021	однокомнатная квартира (оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная	
707- H.04	ООО "АЯКС- Риэлт"	12.04.2021	жилой дом на земельном участке (оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная							
814- H.04	ООО "АЯКС- Риэлт"	22.04.2021	расчет стоимости ущерба (оценка недвижимости)	рыночная							
815- H.04	ООО "АЯКС- Риэлт"	22.04.2021	расчет стоимости ущерба (оценка недвижимости)	рыночная							
864- H.04	ООО "АЯКС- Риэлт"	24.04.2021	трехкомнатная квартира (оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная							
961- H.05	ООО "АЯКС- Риэлт"	11.05.2021	однокомнатная квартира (оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная							

1124- H.05	ООО "АЯКС- Риэлт"	01.06.2021	жилой дом на земельном участке (оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
1192- H.06	ООО "АЯКС- Риэлт"	18.06.2021	недвижимое имущество, автотранспортная и с/х техника и оборудование (оценка недвижимости и движимого имущества)	рыночная и ликвидационная